
REF. MENR48010

2 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrning
Hus/villa med 4 Sovrum med 10m² terrass till uthyrning i Maó, Menorca
Spanien »  Menorca »  Maó »  07700

4
Sovrum  

2
Badrum  

90m²
Planlösning  

100m²
Totalyta  

10m²
Terrass

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Mycket bekvämt hus med oslagbar utsikt och direkt
tillgång till havet till salu i Maó, Menorca.

Hus på 90 m² byggt med en 10 m² terrass, utsikt över havet och hamnen i Maó. Det är
ett hem av typen vorera hydda i utkanten av Maós centrum och en kort bit från
stadens hjärta med alla dess bekvämligheter.

Huset byggdes 1956 och renoverades 2000, fördelat på en våning i sydostläge.

En stentrappa leder till terrassen med vacker utsikt över en strand med en brygga
och ingången till hamnen i Maó. Från denna terrass når vi huset där vi hittar ett
vardagsrum-matsal med ett stort fönster som har utsikt över samma terrass och ger
mycket ljus. Vardagsrummet leder till ett utrustat kök. Därefter presenteras
nattområdet med ett dubbelrum med inbyggda garderober och ett privat badrum, två
dubbelrum med inbyggda garderober och ett enkelrum, samt ett badrum för att
betjäna dem. Alla sovrum har utsikt över terrassen. Alldeles intill terrassen har vi
gratis privat parkering och en verkstad för att förvara saker.

Huset har varm/kall luftkonditionering i alla sovrum och tvåglassnickeri.

Ett unikt hem att bo i året runt eller umgås med familj och/eller vänner.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/menr48010

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Terrass, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Turistlicens,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Interiör, Exteriör, Djur vänligt,
Chill out plats

Minimum uthyrnings period: 3 månader.

Tillgänglig nu!

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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